
  

 

          ORIGINALE / COPIA 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

 
  

DETERMINAZIONE N   84       del     12.02.2019          del REGISTRO GENERALE 
 

AREA I^: AMMINISTRATIVA CULTURALE   
   
DETERMINAZIONE N.    7       del      12.02.2019        del Registro del Servizio  
 
 
OGGGETTO: Liquidazione della somma di € 340,00 IVA esclusa  alla ditta Centro Stampa 
Giovane Locati s.n.c. per  la stampa di n. 500 calendari da parete anno 2019,  
CIG Z932692B1 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI E  ATTIVITA' PRODUTTIVE 
 

Visto lo Statuto Comunale; 
Visto l’art. 184 del T.U. in materia di Ordinamento degli Enti Locali; 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
Visto l’O.A.EE.LL., vigente in Sicilia; 

DETERMINA 
 

Di approvare la sopra estesa proposta, facente parte integrante del presente 
provvedimento 

 
1)Liquidare e pagare alla ditta Centro Stampa Giovane Locati s.n.c. con sede in Via 
Risorgimento 1-Locati-Bompietro, P.Iva 04836380826, la fattura n. 16/PA  prot.1458/19  
dell’importo di € 340,00 IVA esclusa al 22%,  con esigibilità (scissione dei  pagamenti ),   
per la stampa di n 500 calendari da parete anno 2019 con accredito su Conto Corrente 
intrattenuto presso la banca di credito San Giuseppe  di Petralia Sottana - IBAN IT 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
 
 2)DI VERSARE  all'erario l'IVA esposta nella fattura n. 16/PA  prot.1458/19  pari ad € 
74,80 ; 
 
3)Imputare la somma derivante dal presente provvedimento pari ad € 414,80 nel bilancio 
2018-2020, esercizio finanziario 2019, Gestione RR.PP. capitolo 1489/3 ,Imp. n.626/2018; 
 

4)Trasmettere   il  presente  atto  all’Ufficio  Finanziario  per  i  controlli   e   i   riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D. Lgsn. 267/2000. 
 
Polizzi Generosa, lì   12.02.2019 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                         f.to D.ssa Gandolfa Ferruzza 
 
 
                   

 
 


